PAGE

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в План приватизации объектов муниципальной собственности  Охотского муниципального района на 2020 год, утвержденный решением Собрания депутатов  Охотского муниципального района от 26.12.2019 № 79
         Рассмотрев предложение комитета по управлению муниципальным имуществом Охотского муниципального района о дополнительном включении в план приватизации на 2020 год объектов, являющихся собственностью Охотского муниципального района, в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Охотского муниципального района Хабаровского края, порядке и условиях его приватизации, утвержденным решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 27.04.2005 № 39,   Собрание депутатов Охотского муниципального района

РЕШИЛО:

        1. Внести изменение в План приватизации объектов муниципальной собственности Охотского муниципального района на 2020 год, утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 26.12.2019 № 79, дополнив его строками 16,17 следующего содержания:

	«
	16.
	Конструктивно погибшее судно «Магнитогорск» 1950 года постройки
	Хабаровский край, р.п. Охотск, берег моря, район СРЗ
	Аукцион

	3 кв.

	17.
	Конструктивно погибшее судно «Капитан Никулин» 1983 года постройки
	Хабаровский край, р.п. Охотск, берег моря, район СРЗ
	Аукцион
	3 кв.
	».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                                       Н.А. Фомина